
旭旭 市市 財財 産産 にに 関関 すす るる 調調 書書

令令  和和  ４４  年年  度度
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１．公有財産

（1）土地及び建物

前 年 度 末
現 在 高

決 算 年 度 中
増 減 高

決 算 年 度 末
現 在 高

前 年 度 末
現 在 高

決 算 年 度 中
増 減 高

㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡

27,072.39 0.00 27,072.39 0.00

消 防 施 設 15,323.44 15,323.44 603.85

その他の施設 12,961.28 12,961.28 39.00

学 校 418,532.17 418,532.17 784.45

公 営 住 宅 63,281.85 63,281.85 3,056.02 △ 31.82

公 園 495,736.74 495,736.74 376.01

その他の施設 775,392.37 21,315.12 796,707.49 3,031.60 △ 59.83

39,485.30 39,485.30 0.00

10,466.36 10,466.36 0.00

132,673.84 △ 17,381.80 115,292.04 606.10

99,430.97 244.00 99,674.97 0.00

61,207.67 △ 2,104.00 59,103.67 0.00

9,554.00 9,554.00 0.00

31,930.50 31,930.50 0.00

2,193,048.88 2,073.32 2,195,122.20 8,497.03 △ 91.65

宅　　　地

財財　　産産　　にに　　関関　　すす　　るる　　調調　　書書

区　　　分

土　地　（地　積）
木　造　（延　面　 積）

原　　　野

雑　種　地

湖　沼　等

そ　の　他

合　　　計

本　庁　舎

そ の 他 の
行 政 機 関

公 共 用
財 産

山　　　林

田　　　畑
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決 算 年 度 末
現 在 高

前 年 度 末
現 在 高

決 算 年 度 中
増 減 高

決 算 年 度 末
現 在 高

前 年 度 末
現 在 高

決 算 年 度 中
増 減 高

決 算 年 度 末
現 在 高

㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡

0.00 19,851.19 19,851.19 19,851.19 0.00 19,851.19

603.85 5,188.57 5,188.57 5,792.42 0.00 5,792.42

39.00 1,485.20 1,485.20 1,524.20 0.00 1,524.20

784.45 107,949.54 107,949.54 108,733.99 0.00 108,733.99

3,024.20 18,286.90 40.22 18,327.12 21,342.92 8.40 21,351.32

376.01 6,817.99 808.20 7,626.19 7,194.00 808.20 8,002.20

2,971.77 53,503.72 △ 4,893.29 48,610.43 56,535.32 △ 4,953.12 51,582.20

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

606.10 3,927.55 △ 235.62 3,691.93 4,533.65 △ 235.62 4,298.03

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 393.00 393.00 393.00 0.00 393.00

8,405.38 217,403.66 △ 4,280.49 213,123.17 225,900.69 △ 4,372.14 221,528.55

建　　　　　　　　　　　　物

木　造　（延　面　 積） 非　木　造　（延　面　積） 延　面　積　計
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決 算 年 度 末
現 在 高

前 年 度 末
現 在 高

決 算 年 度 中
増 減 高

決 算 年 度 末
現 在 高

前 年 度 末
現 在 高

決 算 年 度 中
増 減 高

決 算 年 度 末
現 在 高

㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡

0.00 19,851.19 19,851.19 19,851.19 0.00 19,851.19

603.85 5,188.57 5,188.57 5,792.42 0.00 5,792.42

39.00 1,485.20 1,485.20 1,524.20 0.00 1,524.20

784.45 107,949.54 107,949.54 108,733.99 0.00 108,733.99

3,024.20 18,286.90 40.22 18,327.12 21,342.92 8.40 21,351.32

376.01 6,817.99 808.20 7,626.19 7,194.00 808.20 8,002.20

2,971.77 53,503.72 △ 4,893.29 48,610.43 56,535.32 △ 4,953.12 51,582.20

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

606.10 3,927.55 △ 235.62 3,691.93 4,533.65 △ 235.62 4,298.03

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 393.00 393.00 393.00 0.00 393.00

8,405.38 217,403.66 △ 4,280.49 213,123.17 225,900.69 △ 4,372.14 221,528.55

建　　　　　　　　　　　　物

木　造　（延　面　 積） 非　木　造　（延　面　積） 延　面　積　計
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（2）有 価 証 券

区　          　    分 前年度末現在高 決算年度中増減高 決算年度末現在高

千円 千円 千円

(株)千葉県食肉公社（株券） 180,000 0 180,000 

(株)ベイエフエム（株券） 1,000 0 1,000 

千葉園芸プラスチック加工（株）（株券） 1,150 0 1,150 

(株)季楽里あさひ（株券） 30,750 0 30,750 

　　　　　　　　　計 212,900 0 212,900 

（3）出資による権利

区　          　    分 前年度末現在高 決算年度中増減高 決算年度末現在高

千円 千円 千円

千葉県農業信用基金協会 8,620 0 8,620 

地方公共団体金融機構 3,300 0 3,300 

全国漁業信用基金協会 2,350 0 2,350 

(社)千葉県畜産協会 795 0 795 

東総広域水道企業団 2,853,646 0 2,853,646 

千葉県信用保証協会 12,327 0 12,327 

(財)千葉県消防協会 1,241 0 1,241 

　　　　　　　　　計 2,882,279 0 2,882,279 

- 500-

２．物　品

区                分

乗 用 車

貨 物 車

軽 自 動 車

バ ス

消 防 車 （ 消 防 本 部 ）

消 防 車 （ 消 防 団 ）

高 規 格 救 急 自 動 車

特 種 自 動 車

特 殊 自 動 車

事 務 用 器 具

検 査 測 定 器 具

環 境 清 掃 器 具

消 防 防 災 器 具

音 楽 器 具

音 響 器 具

体 育 器 具

給 食 器 具

医 療 器 具

産 業 機 械 器 具

厨 房 器 具

そ の 他 機 械 器 具

計

前年度末
現 在 高

決算年度中
増  減  高

決算年度末
現  在  高

台 台 台

31 

28 

42 

7 

17 

47 

5 

9 

7 

19 

4 

0 

33 

42 

1 

18 

34 

1 

2 

14 

8 

369 

△ 3 

6 

△ 1 

1 

1 

1 

△ 1 

△ 1 

△ 2 

1 

28 

28 

48 

7 

16 

47 

5 

9 

7 

20 

5 

0 

33 

43 

0 

370 

17 

32 

1 

2 

14 

8 
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（2）有 価 証 券

区　          　    分 前年度末現在高 決算年度中増減高 決算年度末現在高

千円 千円 千円

(株)千葉県食肉公社（株券） 180,000 0 180,000 

(株)ベイエフエム（株券） 1,000 0 1,000 

千葉園芸プラスチック加工（株）（株券） 1,150 0 1,150 

(株)季楽里あさひ（株券） 30,750 0 30,750 

　　　　　　　　　計 212,900 0 212,900 

（3）出資による権利

区　          　    分 前年度末現在高 決算年度中増減高 決算年度末現在高

千円 千円 千円

千葉県農業信用基金協会 8,620 0 8,620 

地方公共団体金融機構 3,300 0 3,300 

全国漁業信用基金協会 2,350 0 2,350 

(社)千葉県畜産協会 795 0 795 

東総広域水道企業団 2,853,646 0 2,853,646 

千葉県信用保証協会 12,327 0 12,327 

(財)千葉県消防協会 1,241 0 1,241 

　　　　　　　　　計 2,882,279 0 2,882,279 
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２．物　品

区                分

乗 用 車

貨 物 車

軽 自 動 車

バ ス

消 防 車 （ 消 防 本 部 ）

消 防 車 （ 消 防 団 ）

高 規 格 救 急 自 動 車

特 種 自 動 車

特 殊 自 動 車

事 務 用 器 具

検 査 測 定 器 具

環 境 清 掃 器 具

消 防 防 災 器 具

音 楽 器 具

音 響 器 具

体 育 器 具

給 食 器 具

医 療 器 具

産 業 機 械 器 具

厨 房 器 具

そ の 他 機 械 器 具

計

前年度末
現 在 高

決算年度中
増  減  高

決算年度末
現  在  高

台 台 台

31 

28 

42 

7 

17 

47 

5 

9 

7 

19 

4 

0 

33 

42 

1 

18 

34 

1 

2 

14 

8 

369 

△ 3 

6 

△ 1 

1 

1 

1 

△ 1 

△ 1 

△ 2 

1 

28 

28 

48 

7 

16 

47 

5 

9 

7 

20 

5 

0 

33 

43 

0 

370 

17 

32 

1 

2 

14 

8 
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３.基 金

 (1) 一般財政調整基金

区　　　　　　分 前 年 度 末 現 在 高 決算年度末現在高

千円 千円 千円

2,712,385 △ 684,608 2,027,777 

債　　　　　　券 6,489,189 73,708 6,562,897 

計 9,201,574 △ 610,900 8,590,674 

（2）減債基金

区　　　　　　分 前 年 度 末 現 在 高 決算年度末現在高

千円 千円 千円

578,191 △ 358,461 219,730 

債　　　　　　券 998,750 1,182,472 2,181,222 

計 1,576,941 824,011 2,400,952 

区　　　　　　分 前 年 度 末 現 在 高 決算年度末現在高

千円 千円 千円

1,739,362 △ 1,460,566 278,796 

債　　　　　　券 1,000,000 1,468,035 2,468,035 

計 2,739,362 7,469 2,746,831 

区　　　　　　分 前 年 度 末 現 在 高 決算年度末現在高

千円 千円 千円

249,305 △ 19,566 229,739 

区　　　　　　分 前 年 度 末 現 在 高 決算年度末現在高

千円 千円 千円

94,923 292,182 387,105 

債　　　　　　券 1,596,814 △ 400,000 1,196,814 

計 1,691,737 △ 107,818 1,583,919 

預　　　　　　金

（3）公共施設等整備基金

決算年度中増減高

預　　　　　　金

（5）地域振興基金

決算年度中増減高

預　　　　　　金

（4）災害復興基金

預　　　　　　金

決算年度中増減高

預　　　　　　金

決算年度中増減高

決算年度中増減高
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 (6) ふるさと応援基金

区　　　　　　分 前 年 度 末 現 在 高 決算年度末現在高

千円 千円 千円

134,810 17,332 152,142 

 (7) 道の駅整備基金

区　　　　　　分 前 年 度 末 現 在 高 決算年度末現在高

千円 千円 千円

25,847 6,616 32,463 

（8）地域福祉基金

区　　　　　　分 前 年 度 末 現 在 高 決算年度中増減高 決算年度末現在高

千円 千円 千円

31,622 0 31,622 

 (9) 森林環境整備基金

区　　　　　　分 前 年 度 末 現 在 高 決算年度末現在高

千円 千円 千円

12,404 3,161 15,565 

 (10）漁業振興基金

区　　　　　　分 前 年 度 末 現 在 高 決算年度末現在高

千円 千円 千円

20,000 20,000 

（11）雇用促進住宅整備基金

区　　　　　　分 前 年 度 末 現 在 高 決算年度中増減高 決算年度末現在高

千円 千円 千円

98,982 3,670 102,652 

（12）育英基金

区　　　　　　分 前 年 度 末 現 在 高 決算年度末現在高

千円 千円 千円

157,143 △ 12,680 144,463 

決算年度中増減高

預　　　　　　　金

0 

決算年度中増減高

決算年度中増減高

預　　　　　　　金

預　　　　　　金

決算年度中増減高

預　　　　　　　金

預　　　　　　　金

預　　　　　　金

決算年度中増減高

預　　　　　　金
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３.基 金

 (1) 一般財政調整基金

区　　　　　　分 前 年 度 末 現 在 高 決算年度末現在高

千円 千円 千円

2,712,385 △ 684,608 2,027,777 

債　　　　　　券 6,489,189 73,708 6,562,897 

計 9,201,574 △ 610,900 8,590,674 

（2）減債基金

区　　　　　　分 前 年 度 末 現 在 高 決算年度末現在高

千円 千円 千円

578,191 △ 358,461 219,730 

債　　　　　　券 998,750 1,182,472 2,181,222 

計 1,576,941 824,011 2,400,952 

区　　　　　　分 前 年 度 末 現 在 高 決算年度末現在高

千円 千円 千円

1,739,362 △ 1,460,566 278,796 

債　　　　　　券 1,000,000 1,468,035 2,468,035 

計 2,739,362 7,469 2,746,831 

区　　　　　　分 前 年 度 末 現 在 高 決算年度末現在高

千円 千円 千円

249,305 △ 19,566 229,739 

区　　　　　　分 前 年 度 末 現 在 高 決算年度末現在高

千円 千円 千円

94,923 292,182 387,105 

債　　　　　　券 1,596,814 △ 400,000 1,196,814 

計 1,691,737 △ 107,818 1,583,919 

預　　　　　　金

（3）公共施設等整備基金

決算年度中増減高

預　　　　　　金

（5）地域振興基金

決算年度中増減高

預　　　　　　金

（4）災害復興基金

預　　　　　　金

決算年度中増減高

預　　　　　　金

決算年度中増減高

決算年度中増減高
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 (6) ふるさと応援基金

区　　　　　　分 前 年 度 末 現 在 高 決算年度末現在高

千円 千円 千円

134,810 17,332 152,142 

 (7) 道の駅整備基金

区　　　　　　分 前 年 度 末 現 在 高 決算年度末現在高

千円 千円 千円

25,847 6,616 32,463 

（8）地域福祉基金

区　　　　　　分 前 年 度 末 現 在 高 決算年度中増減高 決算年度末現在高

千円 千円 千円

31,622 0 31,622 

 (9) 森林環境整備基金

区　　　　　　分 前 年 度 末 現 在 高 決算年度末現在高

千円 千円 千円

12,404 3,161 15,565 

 (10）漁業振興基金

区　　　　　　分 前 年 度 末 現 在 高 決算年度末現在高

千円 千円 千円

20,000 20,000 

（11）雇用促進住宅整備基金

区　　　　　　分 前 年 度 末 現 在 高 決算年度中増減高 決算年度末現在高

千円 千円 千円

98,982 3,670 102,652 

（12）育英基金

区　　　　　　分 前 年 度 末 現 在 高 決算年度末現在高

千円 千円 千円

157,143 △ 12,680 144,463 

決算年度中増減高

預　　　　　　　金

0 

決算年度中増減高

決算年度中増減高

預　　　　　　　金

預　　　　　　金

決算年度中増減高

預　　　　　　　金

預　　　　　　　金

預　　　　　　金

決算年度中増減高

預　　　　　　金
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 (13) 国民健康保険財政調整基金(事業勘定）

区　　　　　　分 前 年 度 末 現 在 高 決算年度末現在高

千円 千円 千円

1,102,158 6,023 1,108,181 

 (14) 国民健康保険財政調整基金(施設勘定）

区　　　　　　分 前 年 度 末 現 在 高 決算年度末現在高

千円 千円 千円

77,136 △ 2,099 75,037 

（15）高額療養費貸付基金

区　　　　　　分 前 年 度 末 現 在 高 決算年度末現在高

千円 千円 千円

10,000 0 10,000 

貸　　 付 　　金 0 0 0 

計 10,000 0 10,000 

区　　　　　　分 前 年 度 末 現 在 高 決算年度末現在高

千円 千円 千円

485,419 146,287 631,706 
預　　　　　　金

預　　　　　　金

決算年度中増減高

決算年度中増減高

（16）介護保険給付費準備基金

預　　　　　　金

預　　　　　　金

決算年度中増減高

決算年度中増減高
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